De susceptione, **Capitulum arguendum Incipit**
capitulum epistolae I. De persequenti
quatenus fuerit in aeterna. Nemo militans deo
obligatur se negatur secularibus.

ii Preberet euangelium diu constantem predicare.
Quidam enim dicunt persequente iam fuisse Augustinum
multos. Huius qui substant domos & ple-
dunt multas seculari honoribus peccant.

iii **Sunt qui** dum quando sanctae doctrinae non sunt
bunt. & secundum suae desideria coarctabunt sibi
magis deo

Saulus apostolus pro uoluntate dandi secundum permissionem
ne uitae quae in christo ihesu. Timotheo ca-
pirimo filio. gratia misericordiae & pax a deo
patre & christo ihesu domino. Gratias ago deo cui
spiritus a progenitoribus in conscientia purae.
Quae sine intermissione habentur in memoria in
orationibus meis nocte & die desiderantur & uidetur
deus memor lacrimarum tuarum ut gaudio impleat.
Receptionem accipiens et fides quae est in deum facta
quae & habet ut primum in uia tua uideat. & in ma-
gna tuae ~~est~~ ^{est} ~~est~~ ^{est} quod & in deo.
Propter quae causas admono te. Ut idcirco

gratiam quae erit in te propositio neminem
 merum; Plonem dedit nobis dr spm amoris.
 sed uis dicitur & dilectionis & sobrietas, Poli
 itaq; & ueritate & testimoniu dmi ni neq; me uincat;
 Sed conlabore euu gelio sed uis dicitur di. quino
 libere uis & uis cauit uis cautione sua; Non sed op
 na; Sed sed propositu suu & gratia q; da ac nob
 in xpo ihu ante tempora saecula; Manifestata
 e ac nunc p illuminatione saluatore nri ihu xpi.
 Quidam uis quidem morte. In lumine uis aut uita
 & incorruptione p euu gelio. In quo posita sum
 & opredicac & aptur & magis geniu; Ob qua
 cauit & uis haec pcedor. Sed n confundor; Scio
 enim cui credidi & esur sum quia potest e depositu
 meu seruire in illu diem; **I FORAM HABE**
 sanorum uisboru quae me audiri in fide & dilec
 one in xpo ihu; Bonu depositu cur ad di p spm
 sem qui habitac in nob; Scir hoc quod ausurunt a
 me omnes qui in a sic sunt. Ex quibus e figelur &
 hermo gner; O & midia dnr onesi foru domui.
 Quia saepe mare fugerunt & carcerem meum
 non erubuit; Sed cu rom am uenit p & sollicita
 me quae sunt & in uenit; O & illi dnr in uenit

mir dicē ad nō in illa die. & quoniam ephesi minis dicitur
 melius auctoritate tuae hōi. confosare in gruda
 quae ē in xpō ihū. & quod dicitur a me p multos dicitur
 Hae commenda fidelib; hominib; qui idonei sunt &
 alior doctore. laborare sic boni miles xpī ihū; Peno
 militans dō implicat sen ego dicitur secularib;. ut epla
 dicitur aut sepelitur. Nam & quicquid in agone non cono
 nat nisi legimus & dicitur. Laborante agricolā.
 Oportet primum desudare; p ipse; In allege q dicitur
 Oportet enim ab dō in omnib; in allege tū;